
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   05 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    43/23/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 09 липня 2021 року № 17/6/VIII  

 

 

Розглянувши лист відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету 

міської ради, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 

18 грудня 2023 року за № 06-369/2023, відповідно до статті 7 Закону України 

«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 

Україні», керуючись статтями 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 09 липня 2021 року № 17/6/VIII «Про 

прийняття в комунальну власність відумерлої спадщини (1/2 частки квартири)» 

зміни:  

 

доповнити рішення пунктами 2, 3 такого змісту: 

 

«2. Конкурсній комісії Старокостянтинівської міської ради з відбору 

суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки комунального 

майна Старокостянтинівської міської територіальної громади оголосити 

конкурс з відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної 

оцінки майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Після проведення незалежної оцінки майна, відділу бухгалтерського 

обліку виконавчого комітету міської ради (Людмила АВРАМЕНКО) 

безоплатно прийняти його на баланс виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради.». 

 

 

 

Міський голова                             підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


